平成２７年８月２０日

堺 市

大阪河内長野線(南余部・北野田地区)橋梁下部工外工事の

設計図書の訂正について（通知）

大阪河内長野線（南余部・北野田地区）橋梁下部工外工事の設計図書について、下記の

とおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

                     記

１．訂正箇所

・設計書 頁0-0015  7行目

・設計書 頁0-0019  3行目

・代価表 頁0-0116 第0-0037号

・代価表 頁0-0142 第0-0059号

・特記仕様書 頁番号 ４

・設計図面 頁番号 参考１０

２．訂正内容

設計書 頁 0-0015 7 行目

【訂正前】

【訂正後】

設計書 頁 0-0019 3 行目

【訂正前】

【訂正後】

＜代価表＞

・第 0-0037 号代価表 頁 0-0116

「油圧式杭圧入引抜機据付・解体 引抜 陸上施工 Ⅲ型」を第 0-0037 号代価表として追

加する。

・第 0-0059 号代価表 頁 0-0142

「油圧式杭圧入引抜機据付・解体 引抜 陸上施工 Ⅳ型」を第 0-0059 号代価表として追

加する。

なお、これらの訂正に伴い、設計書及び代価表の一部に番号のずれが生じますが、

内容は訂正前と同じです。

4 油圧式杭圧入引抜機の据付・解体 Y4999

単位数量：(        1    )

6 油圧式杭圧入引抜機据付・解体

圧入（Ｎｍａｘ≦２５）  陸上施工  Ⅲ型

第0-0036号代価表
6 油圧式杭圧入引抜機据付・解体

引抜  陸上施工  Ⅲ型

第0-0037号代価表

         1         式

         1         回

         1         回

4 油圧式杭圧入引抜機の据付・解体 Y4999

単位数量：(        1    )

6 油圧式杭圧入引抜機据付・解体

圧入（Ｎｍａｘ≦２５）  陸上施工  Ⅲ型

第0-0036号代価表

         1         式

         1         回

4 油圧式杭圧入引抜機の据付・解体 Y4999

単位数量：(        1    )

6 油圧式杭圧入引抜機据付・解体

圧入（Ｎｍａｘ≦５０）  陸上施工  Ⅳ型

第0-0057号代価表

         1         式

         1         回

4 油圧式杭圧入引抜機の据付・解体 Y4999

単位数量：(        1    )

6 油圧式杭圧入引抜機据付・解体

圧入（Ｎｍａｘ≦５０）  陸上施工  Ⅳ型

第0-0058号代価表

6 油圧式杭圧入引抜機据付・解体
引抜  陸上施工  Ⅳ型

第0-0059号代価表

         1         式

         1         回

         1         回

追
加

追
加

特記仕様書 頁 4

「（下水道工事）函渠工」の項目を削除

【訂正前】

工種 配置場所 人員の編成
交替要員

の有無

総数

※参考

(橋梁下部工工事)

土工

橋台工

仮設工

護岸工

排水構造物工

護岸工

構造物撤去工

撤去工

施工ヤード部

及び

工事進入路出

入口

交通誘導警備員Ｂ ４名／日

（南余部側 ３名）

（北野田側 １名）

無
交通誘導警備員Ｂ

６００名

(下水道工事)

函渠工
施工ヤード部 交通誘導警備員Ｂ １名／日 無

交通誘導警備員Ｂ

３０名

【訂正後】

工種 配置場所 人員の編成
交替要員

の有無

総数

※参考

(橋梁下部工工事)

土工

橋台工

仮設工

護岸工

排水構造物工

護岸工

構造物撤去工

撤去工

施工ヤード部

及び

工事進入路出

入口

交通誘導警備員Ｂ ４名／日

（南余部側 ３名）

（北野田側 １名）

無
交通誘導警備員Ｂ

６００名

設計図面（参考図） 頁 参考 10

下部工施工計画図（その２）（橋台施工時）

「50ton 吊りラフタークレーン」を「100ton 吊りラフタークレーン」に訂正

【訂正前】

【訂正後】